PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 61/2025

Autoria: Ver. José Armando da Fonseca

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: ERNANI FONSECA, Secretário Municipal de
Obras, para seja realizado a recuperação de todos os quebra-molas do município.

Esta indicação se faz necessária, para garantir a segurança e o conforto dos motoristas e pedestres,
esses quebra -molas se encontram em estado precário e muitos estão quase imperceptíveis.
A recuperação dos quebra-molas ajudará a reduzir o impacto dos veículos nas vias, proporcionando um
trânsito mais confortável e seguro.

 Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2025

Ver. José Armando da Fonseca
2º Secretário(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1740584467